
 

 

 

 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(вторая сессия первого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 11 ноября 2022 года        № 28 

 

О назначении половины членов конкурсной комиссии для проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Котласского 

муниципального округа Архангельской области 

 

 

В связи с назначением конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы Котласского муниципального округа Архангельской области, 

руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Котласского муниципального округа 

Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 21.10.2022  

№ 18, Собрание депутатов Котласского муниципального округа 

Архангельской области  РЕШИЛО: 

1. Назначить половину членов конкурсной комиссии для проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Котласского 

муниципального округа Архангельской области (4 члена конкурсной 

комиссии) в составе: 

1) Бильчук Алексей Алексеевич, председатель Собрания депутатов 

Котласского муниципального округа Архангельской области первого созыва 

(ГП «Сольвычегодское)»; 

2) Травников Дмитрий Владимирович, заместитель председателя 

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 

области первого созыва (ГП «Приводинское»);  

3) Сотников Владимир Иванович, председатель постоянной комиссии 

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 

области первого созыва (СП «Черемушское»); 

4) Дедков Александр Николаевич, депутат Собрания депутатов 

Котласского муниципального района Архангельской области седьмого 

созыва (ГП «Шипицынское»). 



 2. Направить Губернатору Архангельской области обращение  о  

назначении другой половины членов конкурсной комиссии для проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Котласского 

муниципального округа Архангельской области.  

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия, подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская правда» 

и размещению на официальном сайте Котласского муниципального района 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».    

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Котласского муниципального округа, 

временно исполняющий обязанности 

главы Котласского муниципального округа                 А.А. Бильчук 
 


